附件1
比选代表授权委托书

宁东基地管委会生态环境局：
本人系 参选单位名称 的法定代表人，现委托我公司XX（其在本公司的职务是：XXX， 联系电话： XXXX，手机：XXXXX，传真：XXXX ，身份证号： XXXX）为我方代理人，代表我公司全权处理2025年宁东基地生态环境治理提升项目审核服务单位比选的一切事项，若中选则全权代表本公司签订合同，并负责处理合同履行等事宜。
本委托书有效期：自 XXXX年XX月XX日起至 XXXX年XX月XX日止。代理人无转委托权。
特此声明。

法定代表人签字盖章：
身份证号码：
代理人被授权人签字盖章：
身份证号码：
[bookmark: _GoBack]日期：